

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 28 juni 2024

Alex Aunsbjerg Nielsen

Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til resultatopgørelse og balance	12

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Aunbjerg Nielsen Holding ApS
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 21 30 01 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et underskud på t.kr. -2.582 mod t.kr. 11.909 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 49.070.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Årsrapporten aflægges derfor efter uændrede regnskabsprincipper og efter princippet om going concern.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
Resultat af kapitalandele	-4.422.714	10.965.901
Andre eksterne omkostninger	-54.646	-40.112
Driftsresultat	-4.477.360	10.925.789
1 Finansielle indtægter	2.477.465	1.264.424
2 Finansielle omkostninger	-63.322	-14.770
Resultat før skat	-2.063.217	12.175.443
3 Skat af årets resultat	-519.089	-266.060
Årets resultat	-2.582.306	11.909.383
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.422.714	10.965.901
Overført resultat	1.840.408	-1.556.518
Disponeret i alt	-2.582.306	11.909.383

Balance pr. 31. december

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
AKTIVER		
4 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i dattervirksomheder	14.000.245	25.117.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.808.450	7.256.924
Værdipapirer	1.796	1.796
	26.810.491	32.376.555
Anlægsaktiver i alt	26.810.491	32.376.555
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.138.753	23.132.814
Sambeskatningsbidrag	41.648	41.687
Andre tilgodehavender	0	19.402
	24.180.401	23.193.903
Omsætningaktiver i alt	24.180.401	23.193.903
Aktiver i alt	50.990.892	55.570.458
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført overskud	48.870.212	51.452.518
Forslag til udbytte	0	2.500.000
	49.070.212	54.152.518
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	956.481	972.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.525	4.205
Sambeskatningsbidrag	519.089	266.099
Skyldig selskabsskat	151.819	151.819
Anden gæld	288.766	23.500
	1.920.680	1.417.940
Gældsforpligtelser i alt	1.920.680	1.417.940
Passiver i alt	50.990.892	55.570.458

5 Eventualposter og andre forpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
	(DKK)	(DKK)	(DKK)	(DKK)	(DKK)
Saldo pr. 1. januar 2023	200.000	0	51.452.518	2.500.000	54.152.518
Betalt udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Forslag til resultatdisponering	0	-4.422.714	1.840.408		-2.582.306
Udligning negativ saldo		4.422.714	-4.422.714	0	0
Saldo pr. 31. december 2023	200.000	0	48.870.212	0	49.070.212

Noter til resultatopgørelse og balance

	2023 (DKK)	2022 (DKK)	
Note 1: Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.477.465	1.263.725	
Andre finansielle indtægter	0	699	
	2.477.465	1.264.424	
Note 2: Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	320	0	
Andre finansielle omkostninger	63.003	14.770	
	63.322	14.770	
Note 3: Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	519.089	266.099	
Årets regulering til udskudt skat	0	-39	
	519.089	266.060	
Note 4: Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksom- heder (DKK)	Tilgode- havender ved tilknyttede virksomheder (DKK)	Andre Værdipapirer (DKK)
Kostpris pr. 1. januar 2023	19.399.108	7.256.924	1.796
Tilgang	0	5.551.526	0
Kostpris pr. 31. december 2023	19.399.108	12.808.450	1.796
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	7.329.952	0	0
Udloddet udbytte	-6.694.876	0	0
Årets resultat	-4.192.539	0	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-3.557.463	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 1. januar 2023	-1.611.225	0	0
Årets af- og nedskrivninger på goodwill	-230.175	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 31. december 2023	-1.841.400	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	14.000.245	12.808.450	1.796

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 5: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Selskabet har til fordel for datterselskaberne Aunsbjerg A/S, Aunsbjerg Invest ApS, Zapbil A/S, Billi Billi ApS og Aunsbjerg Trading ApS afgivet prorata selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut. (t. kr. 84.907)

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 6: Sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne i Aunsbjerg &Co Invest ApS nom. 94 t.kr. til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg &Co Invest ApS og Aunsbjerg Trading ApS.

Note 7: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

AAN Holding ApS, CVR-nr. 42 93 19 26	Platinvej 3, 6000 Kolding
Think2wise Trut ApS, CVR-nr. 42 93 19 18	Platinvej 3, 6000 Kolding

Aunsbjerg Nielsen Holding ApS' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 42 93 19 26	Kolding	www.cvr.dk